
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
30 серпня 2024 року          № 163 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання. 
2) Про надання дозволу на використання об’єктів благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 
3) Про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою. 
4) Про схвалення прогнозу бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2025-2027 роки. 
5) Про визначення місць тимчасового збереження відходів від руйнувань 

на території Гірської сільської ради. 
6) Про надання дозволу на встановлення стендів на честь загиблих 

Захисників та Захисниць України. 
7) Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж. 
8) Про надання дозволу на встановлення тимчасових споруд в с. Гора. 
9) Про затвердження організаційно-методичних вказівок з підготовки 

населення Гірської сільської територіальної громади до дій у надзвичайних 

ситуаціях на 2024-2025 роки.   
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


